«СТРИММЕДИА» Оборудование HIRSCHMANN
ТЕЛ +7(495) 127-79-12, +7(495) 725-18-48
e-mail:  info@streamediagroup.com,
код продукта наименование SGE
74852 0910 ASL 132 ICOS
74903 0910 ASL 135 ICOS
107972 0910 ASL 146 ICOS

942027002 MACH104-16TX-PoEP-E-L3P INET
942030002 MACH104-16TX-PoEP-L3P INET
942026001 MACH104-16TX-PoEP-R INET
942003001 MACH104-20TX-F INET
942003201 MACH104-20TX-F-4PoE INET
942003202 MACH104-20TX-F-4PoE-L3P INET
942003002 MACH104-20TX-F-L3P INET
942003101 MACH104-20TX-FR INET
942003102 MACH104-20TX-FR-L3P INET
BECOM-SUB-001000 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of
1000 Nodes
INET
BECOM-SUB-100000 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of
100000 Nodes
INET
BECOM-SUB-000150 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 150
Nodes
INET
BECOM-SUB-020000 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of
20000 Nodes
INET
BECOM-SUB-000250 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 250
Nodes
INET
BECOM-SUB-003500 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of
3500 Nodes
INET
BECOM-SUB-000400 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 400
Nodes
INET
BECOM-SUB-000050 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 50
Nodes
INET
BECOM-SUB-005000 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of
5000 Nodes
INET
BECOM-SUB-050000 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of
50000 Nodes
INET
BECOM-SUB-000650 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 650
Nodes
INET
BECOM-SUB-000850 macmon compliance f?r/for NWB ab/as of 850
Nodes
INET
BECOM-SUB-010000 macmon compliance f?r/f?r NWB ab/as of
10000 Nodes
INET
BECOM-SUB-002000 macmon compliance f?r/f?r NWB ab/as of
2000 Nodes
INET
BENWB-SUB-001000 macmon network bundle >= 1000 Nodes
(price per node)
INET
BENWB-SUB-010000 macmon network bundle >= 10000 Nodes
(price per node)
INET
BENWB-SUB-100000 macmon network bundle >= 100000 Nodes
(price per node)
INET
BENWB-SUB-000150 macmon network bundle >= 150 Nodes (price
per node)
INET
BENWB-SUB-002000 macmon network bundle >= 2000 Nodes
(price per node)
INET
BENWB-SUB-020000 macmon network bundle >= 20000 Nodes
(price per node)
INET
BENWB-SUB-000250 macmon network bundle >= 250 Nodes (price
per node)
INET
BENWB-SUB-003500 macmon network bundle >= 3500 Nodes
(price per node)
INET
BENWB-SUB-000400 macmon network bundle >= 400 Nodes (price
per node)
INET
BENWB-SUB-000050 macmon network bundle >= 50 Nodes (price
per node)
INET
BENWB-SUB-005000 macmon network bundle >= 5000 Nodes
(price per node)
INET
BENWB-SUB-050000 macmon network bundle >= 50000 Nodes
(price per node)
INET
BENWB-SUB-000650 macmon network bundle >= 650 Nodes (price
per node)
INET
BENWB-SUB-000850 macmon network bundle >= 850 Nodes (price
per node)
INET
BEPVI-SUB-001000 macmon PastViewer >= 1000 Nodes (price per
node)
INET
BEPVI-SUB-010000 macmon PastViewer >= 10000 Nodes (price
per node)
INET
BEPVI-SUB-100000 macmon PastViewer >= 100000 Nodes (price
per node)
INET
BEPVI-SUB-000150 macmon PastViewer >= 150 Nodes (price per
node)
INET
BEPVI-SUB-002000 macmon PastViewer >= 2000 Nodes (price per
node)
INET
BEPVI-SUB-020000 macmon PastViewer >= 20000 Nodes (price
per node)
INET
BEPVI-SUB-000250 macmon PastViewer >= 250 Nodes (price per
node)
INET
BEPVI-SUB-003500 macmon PastViewer >= 3500 Nodes (price per
node)
INET
BEPVI-SUB-000400 macmon PastViewer >= 400 Nodes (price per
node)
INET
BEPVI-SUB-000050 macmon PastViewer >= 50 Nodes (price per
node)
INET
BEPVI-SUB-005000 macmon PastViewer >= 5000 Nodes (price per
node)
INET
BEPVI-SUB-050000 macmon PastViewer >= 50000 Nodes (price
per node)
INET
BEPVI-SUB-000650 macmon PastViewer >= 650 Nodes (price per
node)
INET
BEPVI-SUB-000850 macmon PastViewer >= 850 Nodes (price per
node)
INET
BESSC-SUB-000010 macmon Server Scalability 10 Server INET
BESSC-SUB-000015 macmon Server Scalability 15 Server INET
BESSC-SUB-000003 macmon Server Scalability 3 Server Paket INET
BESSC-SUB-000006 macmon Server Scalability 6 Server Paket INET
BESVI-SUB-001000 macmon SwitchViewer >= 1000 Nodes (price
per node)
INET
BESVI-SUB-010000 macmon SwitchViewer >= 10000 Nodes (price
per node)
INET
BESVI-SUB-100000 macmon SwitchViewer >= 100000 Nodes
(price per node)
INET
BESVI-SUB-000150 macmon SwitchViewer >= 150 Nodes (price
per node)
INET
BESVI-SUB-002000 macmon SwitchViewer >= 2000 Nodes (price
per node)
INET
BESVI-SUB-020000 macmon SwitchViewer >= 20000 Nodes (price
per node)
INET
BESVI-SUB-000250 macmon SwitchViewer >= 250 Nodes (price
per node)
INET
BESVI-SUB-003500 macmon SwitchViewer >= 3500 Nodes (price
per node)
INET
BESVI-SUB-000400 macmon SwitchViewer >= 400 Nodes (price
per node)
INET
BESVI-SUB-000050 macmon SwitchViewer >= 50 Nodes (price per
node)
INET
BESVI-SUB-005000 macmon SwitchViewer >= 5000 Nodes (price
per node)
INET
BESVI-SUB-050000 macmon SwitchViewer >= 50000 Nodes (price
per node)
INET
BESVI-SUB-000650 macmon SwitchViewer >= 650 Nodes (price
per node)
INET
BESVI-SUB-000850 macmon SwitchViewer >= 850 Nodes (price
per node)
INET
BEVAP-OTB-OVFIMG macmon virtuelle Appliance INET
BESSC-SUB-CLUSTR macmon-cluster-option f?r Appliance INET